
Tervetuloa Logitrille.
Hyvän ja joustavan palvelun takana seisoo ammattitaitoinen 
henkilökunta, jonka koulutukseen panostamme jatkuvasti.
Logitrin toiminta on sertifioitu ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 
sekä FSSC 22000 standardein ja kiinteistöt LEED GOLD 
standardilla. Jotta voimme taata työntekijöille, vierailijoille, 
asiakkaillemme sekä tuotteille mahdollisimman turvallisen 
ympäristön, olemme koostaneet tämän ohjeistuksen 
luettavaksesi.
Kiitos, kun otat turvallisuuden vakavasti.
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Varastoon meneviltä vierailijoilta kirjataan 
lomakkeeseen nimi, päivämäärä, yritys ja 
isännän nimi. Ennestään tuntemattomilta 
vierailijoilta tarkastetaan henkilöllisyys ennen 
varastoon menemistä. Vierailijan laukut ja 
tietokoneet tulee jättää toimistotiloihin 
varastoon siirryttäessä. Vierailijalle annetaan 
huomioliivi. Vierailija liikkuu varastotiloissa aina 
isännän kanssa. Asiakkaan henkilökortti on 
hyväksyttävä vierailijakorttina.

Pysäköintialueet on merkitty takasivulla olevaan 
karttaan. Pidäthän huolen, että pysäköit vain 
merkityillä paikoilla. Tontilla on voimassa 30km/h 
nopeusrajoitus.

Tupakointi on kielletty kiinteistöjen sisätiloissa 
poikkeuksetta. Ulkona tupakointi on kielletty alle 
7,5 metrin päässä kiinteistön ovista, avattavista 
ikkunoista ja ilmanottoaukoista. Ulkona 
tupakointi on kielletty myös kaikilla muilla alueilla 
kuin erikseen merkityillä tupakointipaikoilla.

Ruuan ja juoman tuominen varastotilaan on 
kielletty. Purukumin, nuuskan ja 
tupakkatuotteiden käyttö varastotiloissa on 
kielletty.

Valokuvaaminen ja videointi ilman erillistä lupaa 
on kielletty Logitrin toimitiloissa ja tontilla.



Saavuthan varastolle vain täysin terveenä. 
Varastolla on tarjolla käsienpesumahdollisuus 
sekä kertakäyttöisiä kasvomaskeja. Pyrimme 
välttämään tarpeettomia kontakteja. 
Desinfioimme toimistot, työpisteet, työkalut ja 
trukit säännöllisesti. Yskän sattuessa, yski 
kertakäyttönenäliinaan ja heitä se roskiin käytön 
jälkeen. Nenäliinan puuttuessa yski hihaasi.

Palohälytyksen sattuessa, kuuntele isäntäsi 
ohjeita tai tilanteen niin vaatiessa siirry 
hätäpoistumistietä pitkin kokoontumispaikalle 
(kulkuporttien vierustat). Muissa 
onnettomuustilanteissa toimi annettujen 
ohjeiden mukaisesti turvaamalla itsesi sekä 
ehkäisten mahdollisten lisävahinkojen 
tapahtuminen.

Mikäli havaitset turvallisuuspoikkeaman, 
läheltäpiti –tilanteen tai muun poikkeaman, 
ilmoitathan siitä välittömästi isännällesi tai alla 
olevan QR –koodin avulla laatupäällikölle.




